[image: Герб_района23]

	Администрации Пучежского муниципального района
Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от 07.03.2025 г.                                                                                                 № 121 -п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 27.10.2017г. № 565-п «Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района» общественных территорий, подлежащих благоустройству, дворовых территорий и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

постановляю:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 17.10.2017 № 565-п изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пучежского муниципального района                     С.В. Жубаркин

Приложение
Приложение
к  постановлению администрации
                                                                                           Пучежского муниципального
района Ивановской области
от 07.03.2025 № 121-п

Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                                           Пучежского муниципального
района Ивановской области
от 17.10.2017 № 565-п

Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.

Белов С.Н. - начальник управления строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района, председатель комиссии;

Харитонов В.В. – заместитель начальника управления строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района, секретарь;

Члены комиссии:

Разгон С.Н. – заместитель главы администрации Пучежского муниципального района;

Харламова Е.С. – ведущий специалист муниципального учреждения «Пучежское городское хозяйство»;

Вахнина Г.А. - председатель Совета ветеранов Пучежского муниципального района;

Голованов М.Ю. - директор ООО «Ришелье»;

Карпов А.Н. – председатель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов и аукционов;

Красильникова Л.В. - председатель Совета Пучежского муниципального района;

Шумакова Е.В. - глава Пучежского городского поселения;

Мугаев М.А. – советник Главы Пучежского муниципального района

Ермошина Л.П. – руководитель волонтерского клуба «Катюша»

Савина Т.И. – председатель общества инвалидов Пучежского муниципального района.
image1.jpeg